PORTARIA N.º 95.2010

“NOMEIA COMISSÃO PARA FESTIVIDADES
ALUSIVAS AOS QUINZE ANOS DO MUNICÍPIO
DE NOVA RAMADA”

MARCUS JAIR BANDEIRA - VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA

RAMADA, exercendo as responsabilidades administrativas do executivo municipal
delegadas pela Portaria n° 86/2010 e com fulcro na Lei Orgânica, NOMEIA membros
relacionados abaixo, para compor Comissão de estudos para apresentar propostas e
encaminhamentos das festividades alusivas aos quinze anos do Município de Nova
Ramada:

Representantes do Executivo Municipal:
- Adriane Rubert;
- Eder Dallabrida; e
- Tanize Cristina Fidêncio.
Representantes da Sociedade Civil:
- Enéias da Ros; e
- Sinara Andreghetto Franke.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 17 de

Maio de 2010.

Marcus Jair Bandeira
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Alfredo Höring
 Sec. Municipal de Administração